William Cardona Olmos del Consorcio CLB Tolima 2014, el cual tiene por 
objeto la terminación de la construcción del Hospital Veterinario de la Facultad 
de Medicina Veterinaria y Zootecnia, Sede Sur Barrio Miramar — Universidad 
del Tolima 

PRESUPUESTO OFICIAL CIENTO NOVENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS. ($196.000.000.00) 
incluido el IVA 

El comité jurídico designado por el comité de contratación para evaluar los requisitos jurídicos exigidos en la 
invitación de menor cuantía de la referencia, acogiéndose a lo establecido en el Estatuto General de 
contratación de la Universidad del Tolima, procede a adelantar la evaluación de las propuestas recibidas